
２０２５年８月１２日 

松竹株式会社 

 
 
 

 

歌舞伎座「八月納涼歌舞伎」 

坂東玉三郎の復帰および第二部『火の鳥』公演再開のお知らせ 

 
 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
歌舞伎座「八月納涼歌舞伎」第二部『火の鳥』は、８月１１日（月・祝）の上演を中

止しておりましたが、８月１３日（水）より公演を再開いたします。 

 
なお、公演の再開に伴いまして、第二部『火の鳥』の舞台を休演しておりました 
坂東玉三郎の体調も回復し、明日１３日（水）より公演を再開させていただくことにな

りました。 

 
皆様には、多大なるご迷惑、ご心配をお掛けしましたこと、お詫び申し上げます。 

 
なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできません

ので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
  

 


